



Rio Grande do Norte
Governador Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

| Código | Descrição Proponente | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|--------|---|--------|--------------|-----------|
| 020227 | CÂMERA BULLET VHD LR 3,6mm 30 m | | | |
| | LIENIO JUSSIER DIAS DE OLIVEIRA - ME | 11,000 | 480,000 | 5.280,00 |
| | G EBERSON DE QUEIROZ - ME | 11,000 | 490,000 | 5.390,00 |
| | FERNANDO HENIO BESERRA DA COSTA 00943578469 | 11,000 | 485,000 | 5.335,00 |
| | Valores médios : | | 485,000 | 5.335,00 |
| 020228 | DVR STAND ALONE 16 CANAIS MHDX 3116 FULL | | | |
| | LIENIO JUSSIER DIAS DE OLIVEIRA - ME | 1,000 | 1.730,000 | 1.730,00 |
| | G EBERSON DE QUEIROZ - ME | 1,000 | 1.750,000 | 1.750,00 |
| | FERNANDO HENIO BESERRA DA COSTA 00943578469 | 1,000 | 1.735,000 | 1.735,00 |
| | Valores médios : | | 1.738,333 | 1.738,33 |
| 020229 | DISCO RIGIDO INTERNO WESTERN DIGITAL WD PURPLE WD | | | |
| | LIENIO JUSSIER DIAS DE OLIVEIRA - ME | 1,000 | 520,000 | 520,00 |
| | G EBERSON DE QUEIROZ - ME | 1,000 | 540,000 | 540,00 |
| | FERNANDO HENIO BESERRA DA COSTA 00943578469 | 1,000 | 530,000 | 530,00 |
| | Valores médios : | | 530,000 | 530,00 |
| 020230 | CABO COAXIAL 4mm BIPOLAR 80% MALHA COBRE | | | |
| | LIENIO JUSSIER DIAS DE OLIVEIRA - ME | 6,000 | 155,000 | 930,00 |
| | G EBERSON DE QUEIROZ - ME | 6,000 | 160,000 | 960,00 |
| | FERNANDO HENIO BESERRA DA COSTA 00943578469 | 6,000 | 158,000 | 948,00 |
| | Valores médios : | | 157,667 | 946,00 |
| 020231 | CONECTOR BNC MACHO C/MOLA PARAFUSO CABO COAXIAL | | | |
| | LIENIO JUSSIER DIAS DE OLIVEIRA - ME | 22,000 | 10,000 | 220,00 |
| | G EBERSON DE QUEIROZ - ME | 22,000 | 12,000 | 264,00 |
| | FERNANDO HENIO BESERRA DA COSTA 00943578469 | 22,000 | 11,000 | 242,00 |
| | Valores médios : | | 11,000 | 242,00 |
| 020232 | FONTE COMEIA 12v 10a EFM 1210 ANTISURTO | | | |
| | LIENIO JUSSIER DIAS DE OLIVEIRA - ME | 1,000 | 200,000 | 200,00 |
| | G EBERSON DE QUEIROZ - ME | 1,000 | 215,000 | 215,00 |
| | FERNANDO HENIO BESERRA DA COSTA 00943578469 | 1,000 | 210,000 | 210,00 |
| | Valores médios : | | 208,333 | 208,33 |
| 020233 | RACK OUTDOOR 5y EXTERNO TELECON | | | |
| | LIENIO JUSSIER DIAS DE OLIVEIRA - ME | 1,000 | 470,000 | 470,00 |
| | G EBERSON DE QUEIROZ - ME | 1,000 | 480,000 | 480,00 |
| | FERNANDO HENIO BESERRA DA COSTA 00943578469 | 1,000 | 475,000 | 475,00 |
| | Valores médios : | | 475,000 | 475,00 |



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total | Situação |
|---|---|---------------|---------------------|------------------|-----------------|
| LIENIO JUSSIER DIAS DE OLIVEIRA - ME | | | | | |
| 020227 | CÂMERA BULLET VHD LR 3,6mm 30 m | 11,000 | 480,000 | 5.280,00 | |
| 020228 | DVR STAND ALONE 16 CANAIS MHDX 3116 FULL | 1,000 | 1.730,000 | 1.730,00 | |
| 020229 | DISCO RIGIDO INTERNO WESTERN DIGITAL WD PURPLE WD | 1,000 | 520,000 | 520,00 | |
| 020230 | CABO COAXIAL 4mm BIPOLAR 80% MALHA COBRE | 6,000 | 155,000 | 930,00 | |
| 020231 | CONECTOR BNC MACHO C/MOLA PARAFUSO CABO COAXIAL | 22,000 | 10,000 | 220,00 | |
| 020232 | FONTE COMEIA 12v 10a EFM 1210 ANTISURTO | 1,000 | 200,000 | 200,00 | |
| 020233 | RACK OUTDOOR 5y EXTERNO TELECON | 1,000 | 470,000 | 470,00 | |
| Total do(s) item(ns) : | | | | 9.350,00 | |
| Total geral : | | | | 9.350,00 | |



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

| Código | Descrição | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|---------------|---|---------------|---------------------|------------------|
| 020227 | CÂMERA BULLET VHD LR 3,6mm 30 m | 11,0000 | 485,000 | 5.335,00 |
| 020228 | DVR STAND ALONE 16 CANAIS MHDX 3116 FULL | 1,0000 | 1.738,333 | 1.738,33 |
| 020229 | DISCO RIGIDO INTERNO WESTERN DIGITAL WD PURPLE WD | 1,0000 | 530,000 | 530,00 |
| 020230 | CABO COAXIAL 4mm BIPOLAR 80% MALHA COBRE | 6,0000 | 157,667 | 946,00 |
| 020231 | CONECTOR BNC MACHO C/MOLA PARAFUSO CABO COAXIAL | 22,0000 | 11,000 | 242,00 |
| 020232 | FONTE COMEIA 12v 10a EFM 1210 ANTISURTO | 1,0000 | 208,333 | 208,33 |
| 020233 | RACK OUTDOOR 5y EXTERNO TELECON | 1,0000 | 475,000 | 475,00 |
| | | | Total : | 9.474,67 |